Żółkiewskiego 7,

(objętych księgą wieczystą KW Nr SW1W/00001829/3 prowadzaną przez Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu, VII Wydział Ksiąg Wieczystych), przysługujących obojgu małżonkom 

wg udziałów określonych w ww. księdze wieczystej.

Cena wywoławcza nie niższa niż
370.000,00 PLN 

(słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferty w języku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego tfumacza, 
w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z wyraźnym i czytelnym oznaczeniem 
oferenta, a także z dopiskiem: